Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2024 г. N 46/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ ОТ 28 НОЯБРЯ 2024 ГОДА N 43/3

В соответствии с Постановлением правительства Тульской области от 7 октября 2011 года N 17 "О комитете Тульской области по тарифам" комитет Тульской области по тарифам постановляет:
1. Внести в Постановление комитета Тульской области по тарифам от 28 ноября 2024 года N 43/3 "Об установлении отдельных тарифов (иных показателей) на регулируемые виды деятельности для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Тульской области и о внесении изменений в Постановления комитета Тульской области по тарифам" следующие изменения:
строки 1, 1.3, 2, 2.3 таблицы 4 приложения N 4 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета
Тульской области по тарифам
Д.А.ВАСИН

Приложение
к Постановлению комитета
Тульской области по тарифам
от 11.12.2024 N 46/1

[bookmark: P27]ОБЪЕМЫ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ (МОЩНОСТИ), УЧТЕННЫЕ ПРИ РАСЧЕТЕ
ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД

	N
	Показатель
	Единица измерения
	1 полугодие
	2 полугодие

	Уровни напряжения
	Уровни напряжения

	ВН1
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН1
	ВН
	СН1
	СН2
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Плановый объем полезного отпуска электрической энергии (мощности) всем потребителям, оплачивающим услуги по передаче электрической энергии по единым (котловым) тарифам на услуги по передаче электрической энергии, в том числе:
	млн. кВт.ч
	-
	949,83
	90,87
	868,00
	857,83
	-
	1007,35
	92,36
	877,53
	782,53

	1.3
	Плановый объем полезного отпуска электрической энергии потребителям, не относящимся к населению и приравненным к нему категориям потребителей
	млн. кВт.ч
	-
	936,98
	76,53
	630,54
	228,11
	-
	994,70
	78,25
	638,29
	221,94

	2
	Величина заявленной мощности всех потребителей, оплачивающих услуги по передаче по единым (котловым) тарифам на услуги по передаче электрической энергии, в том числе:
	МВт
	-
	261,82
	37,32
	343,55
	299,49
	-
	277,16
	37,97
	347,39
	274,02

	2.3
	Величина заявленной мощности потребителей, не относящихся к населению и приравненным к нему категориям потребителей
	МВт
	-
	257,53
	32,54
	264,39
	89,59
	-
	272,94
	33,27
	267,64
	87,16

[bookmark: _GoBack]